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podoronuOio] 3 Giornata Attivita di categoria fascia A concentramento B FiN

Risultati completi

50 Rana - Assoluti

Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno
1 QUAGGIO VERONICA 2006
2 CALLEGARI ANNA 2009
3 ERHAN EVELYN 2008
4 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010
5 TURATTO DESIRE' 2009
6 SOLDA'" SOFIA 2008
7 TOSI VIOLA 2008
8 CASARI MATILDE 2010

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Femmine 1990-2010

Societa

RIVIERA NUOTO - DOLO
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
FONDAZIONE M.BENTEGODI
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
PADOVANUOTO

VENETO

Foglion. 1
26/01/2025

Serie

FINALE Punti

00:31.84
00:32.78
00:33.18
00:33.27
00:34.46
00:34.93
00:34.95
00:36.42

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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